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benimleydi. Bu “İyi ki doktor olmuşum.” hissi bana 
hep çok iyi geldi.

Arteryal kan basıncı değerini (lütfen dikkat edin 
terminolojiye) söylerken 120/80 mmHg değil, “büyük 
13 küçük 8” demenin ne kadar değerli olduğunu, 
aynı dili konuşmanın, ne kadar rahatlatıcı olduğunu, 
ilk o zamanlar fark ettim. Tıp fakültesindeki değerli 
öğretmenlerim doğru teknikle arteryal kan basıncı 
ölçmeyi gösterirken, aynı dili konuşmanın, anlaşılır 
olmanın önemini paylaştıklarında, büyük bir aileye 
katılmanın onurunu yaşadım. Yaşama, insana 
değen bu bilgeliğe saygım daha da arttı. Hastanede 
meslektaşlara bir hastayı sunarken kullanılan dil ile 
bir kişiye durumu ile ilgili bilgi vermenin farklılıklarını, 
inceliklerini de vurgulamışlardı. Eğiticilerimiz özen ve 
sakinlikle, tıbbı öğretirken aslında yaşamı kocaman 
kavrayarak, ellerimizden tutarak ve hiç bırakmadan, 
yaşam rehberliği ile çıktığımız uzun ve ince yolu ne 
kadar güzel aydınlatmışlardı. 

Yeri gelmişken bütün öğretmenlerime, bilgisini, 
emeğini esirgemeyen akranlarıma ve çalışma 
arkadaşlarıma gönülden teşekkür ediyorum. 

Kendimi çok şanslı ve o kadar da mutlu hissediyorum. 
Güzellikleri ve emeği fark ederek, fark ettiğini 
göstererek, gecikmeden ve ertelemeden dile 
getirmenin doğal ve insana, bizlere yakışan olduğunu, 
ne büyük erdem, gönül ferahlığı olduğunu örnek 
olarak yaşatıp rehberlik edenlere çok teşekkürler.

Türkiye’nin en başarılı öğrencileri tıp fakültelerini, 
hekimliği, yaşamı ve yaşatmayı seçerken onlara karşı 
yüreğim sımsıcak ve her birini gönülden kutluyorum. 
Ailelerine, bu denli sevecen, saygılı ve umudu 
yeşerten, büyüten gençler yetiştirdikleri için saygılarımı 
sunuyorum. 

Dünyanın bana göre en değerli ve en güzel mesleği 
hekimlik. 

İnsana değmek, el vermek, dinlemek, gözlerine, 
gözbebeklerine bakıp yeri geldiğinde susmak. Umut 
etmek, paylaşmak, umudu yeşertmek. İyiyi - güzeli 
çağırmak, birlikte ayağa kalkmak. İnsan daha ne 
isteyebilir ki! 

“İyi ki varsın, varsınız.” “İyi ki buradasın, buradasınız.” 
“İyi ki sana, size ulaştım.” “Sağolun.” Bir hekim daha 
ne isteyebilir ki! 

Sevgi diliyle, saygı dileğiyle. El vererek, huzur vererek, 
bayram tadında, yürekten.

Bilimsel ve dostça. 

Dr. Orhan Odabaşı

Merhaba,

Tıp fakültesini kazandığım günü anımsıyorum. 
Ailemden doktor olacak ilk kişi bendim. Mahallede 
duyulmuş, tüm tanıdıklar bu sevince ortak olmuştu. 
Yılların sonunda, ailecek, mahallece, çok kişi, hep 
birlikte tıp fakültesini kazandık. 

İlk yıl İstanbul’dan memleketime yarıyıl tatilinde 
dönerken, uzun otobüs yolculuğunda, yaşadığım 
heyecan belleğimde. Eve ulaştığımda annemin 
arkadaşları, komşularımız sağlık sorunlarını bana 
anlatmaya başladığında, araya girip fakültede 
henüz fizik, biyokimya, biyoloji okuduğumu 
söyleyememiştim. O an önümde farklı, renkli 
bir dünyanın pencerelerinin açılmaya başladığını 
hissetmiştim. Bir an önce tansiyon ölçmeyi 
öğrenmeliydim. 

Sonraki yıllarda tansiyon ölçmek yaşamımın doğal bir 
parçası oldu. Bir büyüğümün tansiyonunu ölçerken 
odadaki diğer kolların da sırayla, doğallığında 
sıvandığını gördüm. “Nurten Teyze tansiyonun küçük 
8 büyük 13. Geçmiş olsun.” İşimi yapmanın, sorunu 
çözmenin, yardım etmenin, el vermenin mutluluğu 
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